
 
 

Vytvořeno  18.3.2016 12:20:03 1

 
Poznámka:  Zveřejněna je pouze upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 

zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů 
v platném znění. Osobní údaje jsou v souladu s § 16, § 17 a § 95 zákona 
č. 128/2000 Sb.,o obcích v platném znění. 

. 
 

bod jednání číslo    9  
 
 

 
Příspěvek do 8. sch ůze Rady m ěsta Ku řimi konané dne 22.03.2016  
 
Okružní k řižovatka a autobusová zastávka Ku řim - Podlesí 
 
 
Obsah materiálu: Důvodová zpráva 

 A - situace  
 
Materiál předkládá:  Mgr. Ing. Drago Sukalovský - Starosta 

 
Materiál zpracoval:  Silvie Peřinová - referentka odboru investičního  
 
 
Důvodová zpráva:  
 

Na jednání komise dopravy dne 8. 2. 2016 byl předložen situační výkres návrhu úpravy křižovatky - 
Okružní křižovatka Kuřim - Podlesí, který zpracovává projekční kancelář Ing. Jiřího Bajera. Změna 
projektové dokumentace je vyvolána úpravou sjezdu z kruhového objezdu na vyhrazenou plochu pro 
komunikaci dle zpracované územní studie. 
K této úpravě komise neměla připomínky, ale doporučila prodloužit nástupní hranu autobusové 
zastávky na 23 m. Dle návrhu projektanta je nástupní hrana v délce 18 m. Vyjádření projektanta: 
Odbor dopravy JMK pro IDS požadoval běžný autobus dl. 13,0 m a v případě potřeby kloubový dl. 
18,0 m. 
 
Rada města dne 24. 2. 2016 toto doporučení schválila usnesením č. 77/2016. 
Tento požadavek byl předán projektantovi. Vyjádření projektanta: 
Nevím, zda si v komisi všimli sloupu VN, který je nyní na konci nástupiště. Sloup bude zasahovat do 
prodlouženého nástupiště a v místě sloupu bude třeba nástupiště lokálně rozšířit. Je možné, že někdo 
bude požadovat sloup přeložit, náklady na prodloužení nástupišt ě by přesáhly 500 000 Kč + další 
náklady na přeložení sloupu VN budou v řádu statisíců. 
 
 
Návrh na usnesení: 
 

RM  r u š í   část usnesení č. 77/2016 ze dne 24. 2. 2016 ve věci schválení bodu 2.1 dle zápisu 
z dopravní komise. 
 
Termín plnění: 22. 3. 2016 (OI) 
  

 
 
 




	__KNS__0
	A - situace - doc2139

